MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DO CEARÁ

 Edital de Transferidos e Diplomados Nº 11, de 06 de agosto de 2018.

 O Diretor-Geral do campus de Acaraú do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia do Ceará (IFCE), no uso de suas atribuições legais que lhe

confere a Portaria nº 162/GR de 07 de março de 2018 (de nomeação do Diretor-Geral

do campus) e a Portaria nº 252/GR, da Reitoria do IFCE, de 20 de março de 2017

(que estabelece as atribuições do Diretor-Geral do campus) e Portaria nº 653/GR, de

14 de outubro de 2015 (que estabelece o modelo padrão de edital de transferidos e

diplomados), torna público o quantitativo de vagas remanescentes para Diplomados

de acordo com o Edital de Transferidos e Diplomados Nº 11, de 06 de agosto de

2018.

Cursos: TECNOLOGIA/BACHARELADO/LICENCIATURA

CURSO VAGAS TURNO

Licenciatura em Física 10 Noite

Licenciatura em Ciências Biológicas 5 Noite

Cursos: TÉCNICOS

CURSO VAGAS TURNO

Técnico Subsequente em Aquicultura 10 Manhã

Técnico Subsequente em Meio Ambiente 5 Manhã

Técnico Subsequente em Pesca  10 Noite

Técnico Subsequente em Construção Naval 10 Manhã

Técnico Subsequente em Restaurante e Bar 10 Manhã

Técnico Subsequente em Eventos 10 Noite

Acaraú – CE, 10 de outubro de 2018.

Manoel Paiva de Araújo Neto

Diretor-Geral

	Marcadores do Word
	h.so69mygtm69i